О внесении изменения в постановление Администрации городского округа "Город Архангельск" от 31 мая 2021 года № 986
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
 "ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 6 августа 2021 г. № 1586
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа "Город Архангельск" от 31 мая 2021 года № 986
В связи с технической ошибкой Администрация городского округа "Город Архангельск" постановляет:
1.    Внести в пункт 1 постановления Администрации городского округа "Город Архангельск" от 31 мая 2021 года № 986 "Об утверждении карты-схемы границ прилегающих территорий" изменение, заменив слова "кадастровый номер объекта капитального строительства 29:22:050107:124" словами "кадастровый номер объекта капитального строительства 29:22:050108:124".
2.    Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
Глава городского округа
 "Город Архангельск"                                                                                                 Д.А. Морев